
Ekonomisk skrivelse från styrelsen 
Styrelsen vill med denna skrivelse informera om vår syn på föreningens ekonomiska läge och några av 
de åtgärder vi ämnar att göra. Det är information som vi vill att årsmötet noterar men inget ytterligare 
att fastställa eller ta beslut om. Vissa år har budget fastställts av årsmötet, det är inget som krävs enligt 
våra stadgar och styrelsen har därför valt att ta beslut om budget och lägger därmed inget förslag om 
det.  

Att växa som organisation med de projektmedel vi blivit beviljade och haft möjlighet att skapa 
verksamhet utifrån är på det stora hela mycket positivt för föreningen och våra medlemmar. Men det 
är också utmanande. Trots stora bidrag har vi under de två senaste åren gått med underskott vilket 
framgår av årsredovisningen. Detta beror dels på att intäkter inte fallit ut som estimerat och att 
egeninsatsen i några av projekten varit relativt stor. Att gå med underskott är ohållbart och något som 
styrelsen har som en av sina högsta prioriteter att förändra.  

Styrelsen ser att det finns områden i vår ekonomiska redovisning som måste utvecklas, exempelvis 
kring periodisering, framförhållning och brytpunkter för åtgärder. Det finns också betydande 
utmaningar med att hantera så omfattande projektstöd som vi fått. Styrelsen ser allvarligt på de 
underskott vi gått med 2022 och 2023. Inför 2024 kommer vi ha en fördjupad inblick i den 
ekonomiska uppföljningen och prognoser och har för 2024 antagit en budget med sikte på ett 
betydande överskott för att på sikt kunna bygga upp en stabil ekonomi. Vi eftersträvar ett eget kapital 
som i framtiden både möjliggör satsningar och att kunna hantera ekonomiska utmaningar eller 
oväntade kostnader.  

Vi ser att våra intäkter behöver öka och att vår egna basfinansiering behöver öka. Vår ambition är att 
föreningens grundläggande drift, medlemsadministration, medlemskommunikation och styrelsearbete 
ska täckas av intäkter från medlemmar och partners.  

Medlemsavgiften beslutas av årsmötet (se förslag) medan serviceavgiften beslutas av föreningens 
kansli eller styrelse. Det finns ett egenvärde att hålla nere medlemsavgiften eftersom den inte är 
avdragsgill till skillnad från serviceavgiften.  

Vi väljer att föreslå en medlemsavgift på samma nivå som tidigare år men ser att vi behöver öka 
intäkter från flera håll för att kunna vara den förening som branschen behöver. Det innebär bl.a. en 
höjd serviceavgift men också att fortsatt utvecklat samarbeten med partners och fortsatt söka om 
projektmedel.  

 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta 

att notera den ekonomiska skrivelsen 
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